[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       Р Е Ш Е Н И Е

от    04.02.2015                                                                                         № 2
Об утверждении    Положения  о   порядке
и условиях приватизации муниципального
имущества муниципального    образования
«Ельнинский район»                 Смоленской
области.

В соответствии с Федеральными  законами от 21.10.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), Положением о порядке управления и распоряжения  объектами муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,  утвержденного решением  Ельнинского районного Совета депутатов от 27.03.2014 №12
 Ельнинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

 1.Утвердить Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального   образования «Ельнинский района Смоленской области.
2.Признать утратившим силу решение  Ельнинского районного Совета депутатов Смоленской области  от 31.05.2007 № 14 «Об утверждении Положения  о порядке  и условиях приватизации имущества на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

3. Настоящее  решение  вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы    муниципального
образования      «Ельнинский район»
Смоленской области
                          А.Н. Митрофаненков
Проект

Отп. 1 экз. – в дело                                          Разослать: Зам. Главы,

Исп. С.В. Кизунова                                          отд.эк.(2 экз)

4-29-09

«___» ________ 2015 г.

Разработчик:

Е.М. Изаренкова

4-24-33

«__» _________ 2015 г.

Визы:

Е.А.Жукова                                                                  «___» ________ 2015 г.